UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   1450 /UBND-ĐC
V/v chuyển đơn của

ông Trương Văn Dũng.

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   07   tháng 3 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: UBND phường An Tây.

UBND thành phố Huế nhận được đơn ghi ngày 15/02/2022 của ông

Trương Văn Dũng (đính kèm đơn bản chính).

Địa chỉ: 17/44 Hoàng Thị Loan, phường An Tây, thành phố Huế.

Đơn có nội dung: Không đồng ý việc UBND phường An Tây xác định lấn

chiếm đất do Nhà nước quản lý.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP

ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn

khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật; UBND

thành phố Huế chuyển đơn của ông Trương Văn Dũng đến UBND phường An Tây

để được xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật và thông báo kết quả giải

quyết đến UBND thành phố Huế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, Đ/c PCT UBND TP;

- Phòng TN&MT;

- CVP, PCVP phụ trách;

-  Ông Trương Văn Dũng; (thay trả lời)

- VT, CV: ĐC-KNTC, T.5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồ Công

		2022-03-07T11:05:56+0700